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Tesla zaprezentuje dwie nowe baterie
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Tesla zapowiedziała, że 30 kwietnia oficjalnie
zaprezentuje dwie nowe baterie, z czego jedna ma znaleźć zastosowanie w gospodarstwach
domowych, a druga np. w przedsiębiorstwach użyteczności publicznej. Informacja w tej
sprawie została rozesłana do inwestorów.

Pod koniec marca szef Tesli Elon Musk ujawnił na Twitterze, że 30 kwietnia zaprezentowana
zostanie "duża linia nowych produktów", dodając, iż "nie będzie to samochód". Natomiast we wtorek
wiceprezes Tesli Jeff Evanson, w rozesłanym do inwestorów dokumencie, poinformował, że zostaną
wtedy zaprezentowane dwie nowe baterie.

 

"Postanowiliśmy ujawnić co zaprezentujemy 30 kwietnia. Będzie to bateria do gospodarstwa
domowego i akumulator do zastosowania np. w dużych przedsiębiorstwach. Wyjaśnimy wtedy
wszystkie zalety naszych rozwiązań i wytłumaczymy, dlaczego poprzednie rozwiązania dotyczące
baterii nie były zadowalające" - napisano w dokumencie, do którego dotarł Bloomberg.

 

Projektowane przez Teslę baterie domowe są oceniane jako rozwiązanie rewolucyjne dla przemysłu
zajmującego się zieloną energią. Zdaniem analityków mogą stanowić tanie dopełnienie dla energii
słonecznej.

 

Media przypominają, że Tesla nawiązała niedawno współpracę z koncernem Panasonic, z którym
razem będą budować dużą fabrykę w amerykańskim stanie Nevada. Produkowane tam będą m.in.
nowe cylindryczne baterie litowo-jonowe.
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
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rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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